
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

              ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
               ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
 

 
                    Ημερομηνία: 06-02-2025 
                    Αριθ. Πρωτ:  435 
 

Ταχ. Δ/νση :  Αμυμώνης 7Β  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 21 100 Ναύπλιο 
Ιστοσελίδα : blogs.sch.gr/dipearg 
Πληροφορίες :   Βαρελογιάννης Κ. 
Τηλέφωνο : 2752027491 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας κατόπιν Τοπικής Πρόσκλησης στο πλαίσιο 

του Υποέργου 1: «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών 

και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ: 6001610 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Πελοπόννησος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη  με  αρ.  πρωτ.  731/24-01-2025  (ΑΔΑ:  6ΗΞΨ46ΝΚΠΔ-ΚΡΝ)  Τοπική  Πρόσκληση  υποψηφίων  

για κάλυψη  θέσεων    εκπαιδευτικών  κλάδου  ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων  ΕΑΕ  και  ΠΕ70-

Δασκάλων  για δομές  Ειδικής  Αγωγής  και  Εκπαίδευσης  σε  σχολικές  μονάδες  Διευθύνσεων  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  αρμοδιότητας  της  Περιφερειακής  Διεύθυνσης  Εκπαίδευσης  

Πελοποννήσου  για  το διδακτικό έτος 2024-2025. 

2. Το με αρ. πρωτ. 1106/04-02-2025 (ΑΔΑ: Ψ6ΙΡ46ΝΚΠΔ-ΓΤΛ) έγγραφο της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης  Πελοποννήσου  με  θέμα:  «Κύρωση  αξιολογικών  πινάκων  κατάταξης  

υποψηφίων  για πρόσληψη σε Σχολικές Μονάδες της Δ.Π.Ε. Αργολίδας μέσω Τοπικής 

Πρόσκλησης».  

3. Τη με αρ. πρωτ. 6639/Ε1/22-01-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Ενημέρωση για τη 

διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης εκπ/κών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ και 

ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το 

διδακτικό έτος 2024-2025. 

4. Την  αρ.  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022  (ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π)  Απόφαση  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  με  

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: 6ΖΧ446ΝΚΠΔ-Ψ4Τ



 

 

5. Τις διατάξεις της αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) ΚΥΑ με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 258748/26-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001610 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Πελοπόννησος» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

8. Τις αιτήσεις – δηλώσεις σχολικών μονάδων των υποψηφίων που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της 

υπ’  αρ. 731/22-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΗΞΨ46ΝΚΠΔ-ΚΡΝ) Τοπικής Πρόσκλησης. 

9. Τις  υπεύθυνες δηλώσεις περί  μη αποδοχής της θέσης των υποψήφιων. 

 

 

Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς/ες αναπληρωτές/τριες πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.), κατόπιν της υπ’ αρ. 731/22-01-2025 (ΑΔΑ:  
6ΗΞΨ46ΝΚΠΔ-ΚΡΝ) Τοπικής Πρόσκλησης της Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου και στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 
«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της  Πράξης:  «Πρόγραμμα  ανάπτυξης  και  
ενδυνάμωσης  διεπιστημονικών  συμβουλευτικών  και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 
υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 
την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001610 του 
Περιφερειακού Προγράμματος: «Πελοπόννησος» του ΕΣΠΑ 2021-2027, για το διδακτικό έτος 2024-2025 
τους/τις κάτωθι αναφερόμενους/ες: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70    3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 24 

2 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70       3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 24 

3 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 24 

 

Οι  προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν  να  αναλάβουν  υπηρεσία    από    την  Παρασκευή  07/02/2025    έως  

και  την  Τρίτη  11/02/2025  στην  οικεία  Διεύθυνση  Εκπαίδευσης  της  σχολικής  μονάδας  πρόσληψης.  Η  

σύμβασή  τους  λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια 

Εκπαίδευση. 

 
 
 

Ο Διευθυντής 

 της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας 

 
Δημήτρης Ι. Σίδερης M. Ed. 

ΑΔΑ: 6ΖΧ446ΝΚΠΔ-Ψ4Τ


		2025-02-06T14:16:18+0200
	Athens




